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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

31. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
26.11.2023 - 12:20 Predtekmovanje
SLO moški absolutno 47.82 MANKOČ Peter Dunaj/Vienna (AUT) 28.11.2009
SLO mladinci 49.47 PUŠNIK Jaka Kranj 17.12.2021
SLO kadeti 49.96 VRAN-BENKOVIČ Bor Kranj 16.12.2022

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETI

1. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana SLO 57.91 464
50m: 27.68 27.68 100m: 57.91 30.23

2. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 58.07 460
50m: 27.86 27.86 100m: 58.07 30.21

3. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 58.83 442
50m: 28.13 28.13 100m: 58.83 30.70

4. ČUJEŽ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 58.95 440
50m: 28.35 28.35 100m: 58.95 30.60

5. ERMENC Aidan 08 PK Neptun Celje SLO 59.73 423
50m: 28.72 28.72 100m: 59.73 31.01

NAVODNIK Grega 09 PK Velenje SLO 59.73 423
50m: 28.57 28.57 100m: 59.73 31.16

7. VILFAN KOŽUH Lev 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 59.88 419
50m: 28.61 28.61 100m: 59.88 31.27

8. PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:00.11 415
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.11 31.51

9. LUSKAR Maksim 08 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:00.83 400
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.83 31.99

10. CAFUTA Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor SLO 1:01.77 382
50m: 29.99 29.99 100m: 1:01.77 31.78

11. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje SLO 1:02.37 371
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.37 32.50

12. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:03.38 354
50m: 29.28 29.28 100m: 1:03.38 34.10

13. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje SLO 1:03.86 346
50m: 31.23 31.23 100m: 1:03.86 32.63

14. BATYRSHIN Artem 09 PK Olimpija Ljubljana RUS 1:03.98 344
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.98 33.92

15. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje SLO 1:04.37 338
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.37 33.38

16. FRICELJ Noa 09 PK Velenje SLO 1:05.06 327
50m: 30.47 30.47 100m: 1:05.06 34.59

17. KREVS Pascal 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:06.62 304
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.62 34.58
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

31. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, KADETI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

18. PERC Nik 09 PK Neptun Celje SLO 1:09.10 273
50m: 32.61 32.61 100m: 1:09.10 36.49

19. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje SLO 1:10.81 253
50m: 33.08 33.08 100m: 1:10.81 37.73

20. PLOŠINJAK Timotej 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:11.10 250
50m: 34.46 34.46 100m: 1:11.10 36.64

21. KIKEL Juš 10 PK Neptun Celje SLO 1:11.24 249
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.24 37.61

22. MEDIK Žiga 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:11.59 245
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.59 36.99

23. TIČIČ David 09 PK Neptun Celje SLO 1:11.93 242
50m: 34.80 34.80 100m: 1:11.93 37.13

24. PLEVNIK IVANUŠA Naj 11 PK Neptun Celje SLO 1:13.04 231
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.04 38.41

25. SKAKIĆ Jaša 10 PK Neptun Celje SLO 1:13.99 222
50m: 34.71 34.71 100m: 1:13.99 39.28

26. ŠPRAH Matija 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:14.14 221
50m: 34.55 34.55 100m: 1:14.14 39.59

27. REZAR Nik 11 PK Neptun Celje SLO 1:15.27 211
50m: 36.05 36.05 100m: 1:15.27 39.22

28. KROŠELJ Tilen 10 PK Neptun Celje SLO 1:16.58 200
50m: 37.35 37.35 100m: 1:16.58 39.23

29. KOROŠEC Andraž 11 PK Terme Ptuj SLO 1:19.59 178
50m: 35.71 35.71 100m: 1:19.59 43.88

30. MANSUTTI Matevž 12 PK Neptun Celje SLO 1:21.13 168
50m: 37.83 37.83 100m: 1:21.13 43.30

PFEFFERER Mark 09 PK Neptun Celje SLO 1:21.13 168
50m: 38.53 38.53 100m: 1:21.13 42.60

32. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 1:22.89 158
50m: 39.08 39.08 100m: 1:22.89 43.81

33. OKORN Erik 09 PK Neptun Celje SLO 1:23.16 156
50m: 36.56 36.56 100m: 1:23.16 46.60

34. LONČAREVIČ Lan 09 PK Neptun Celje SLO 1:23.32 155
50m: 37.43 37.43 100m: 1:23.32 45.89

35. BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO 1:25.12 146
50m: 40.68 40.68 100m: 1:25.12 44.44

36. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 1:28.83 128
50m: 41.69 41.69 100m: 1:28.83 47.14

37. ZVER Leon 12 PK Terme Ptuj SLO 1:29.99 123
50m: 42.64 42.64 100m: 1:29.99 47.35
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

31. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, KADETI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

38. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 1:30.49 121
50m: 43.70 43.70 100m: 1:30.49 46.79

39. GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO 1:32.83 112
50m: 44.24 44.24 100m: 1:32.83 48.59

40. KOROŠEC Gašper 12 PK Terme Ptuj SLO 1:36.67 99
50m: 44.28 44.28 100m: 1:36.67 52.39

DNS JEROVŠEK Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana SLO

MLADINCI

1. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 53.14 600
50m: 25.56 25.56 100m: 53.14 27.58

2. VRAN-BENKOVIČ Bor 07 PK Branik Maribor SLO 53.34 594
50m: 25.84 25.84 100m: 53.34 27.50

3. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica SLO 53.63 584
50m: 25.58 25.58 100m: 53.63 28.05

4. POPOVIĆ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 54.96 543
50m: 26.41 26.41 100m: 54.96 28.55

5. GUŠTIN Anže 06 PK Velenje SLO 55.63 523
50m: 26.31 26.31 100m: 55.63 29.32

6. KOCIĆ Nikola Tin 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 56.68 495
50m: 27.35 27.35 100m: 56.68 29.33

7. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 57.31 478
50m: 27.15 27.15 100m: 57.31 30.16

8. ĆATIĆ Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 57.49 474
50m: 27.96 27.96 100m: 57.49 29.53

9. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj SLO 57.96 463
50m: 27.95 27.95 100m: 57.96 30.01

10. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 58.26 455
50m: 28.50 28.50 100m: 58.26 29.76

11. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 58.70 445
50m: 27.50 27.50 100m: 58.70 31.20

MAHNIČ DOBROVOLJC Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 58.70 445
50m: 27.70 27.70 100m: 58.70 31.00

13. PODLESNIK Maks 07 PK Branik Maribor SLO 1:00.51 406
50m: 29.08 29.08 100m: 1:00.51 31.43

14. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina SLO 1:02.81 363
50m: 29.25 29.25 100m: 1:02.81 33.56

15. ÐORĐEVIĆ Stojan 06 PK Branik Maribor SRB 1:06.35 308
50m: 30.90 30.90 100m: 1:06.35 35.45

16. KVAS Anže 07 PK Terme Ptuj SLO 1:07.04 299
50m: 29.74 29.74 100m: 1:07.04 37.30
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

31. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, MLADINCI

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

17. ZRNEC Kristjan 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:07.71 290
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.71 35.86

DNS KOVAČ Tian 07 PD Maribor SLO
DNS POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana SLO

ČLANI

1. MILENOVIĆ Nikola 02 PK Neptun Celje SRB 54.70 550
50m: 26.04 26.04 100m: 54.70 28.66

2. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 55.75 520
50m: 26.71 26.71 100m: 55.75 29.04

3. ĆIROVIĆ Filip 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 56.15 509
50m: 26.01 26.01 100m: 56.15 30.14

4. FEKONJA Sergej 04 PD Maribor SLO 57.15 483
50m: 27.71 27.71 100m: 57.15 29.44

Odprto

1. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 53.14 600
50m: 25.56 25.56 100m: 53.14 27.58

2. VRAN-BENKOVIČ Bor 07 PK Branik Maribor SLO 53.34 594
50m: 25.84 25.84 100m: 53.34 27.50

3. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica SLO 53.63 584
50m: 25.58 25.58 100m: 53.63 28.05

4. MILENOVIĆ Nikola 02 PK Neptun Celje SRB 54.70 550
50m: 26.04 26.04 100m: 54.70 28.66

5. POPOVIĆ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 54.96 543
50m: 26.41 26.41 100m: 54.96 28.55

6. GUŠTIN Anže 06 PK Velenje SLO 55.63 523
50m: 26.31 26.31 100m: 55.63 29.32

7. ŠPENKO Žan 96 PK Ilirija Ljubljana SLO 55.75 520
50m: 26.71 26.71 100m: 55.75 29.04

8. ĆIROVIĆ Filip 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 56.15 509
50m: 26.01 26.01 100m: 56.15 30.14

9. KOCIĆ Nikola Tin 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 56.68 495
50m: 27.35 27.35 100m: 56.68 29.33

10. FEKONJA Sergej 04 PD Maribor SLO 57.15 483
50m: 27.71 27.71 100m: 57.15 29.44

11. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 57.31 478
50m: 27.15 27.15 100m: 57.31 30.16

12. ĆATIĆ Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 57.49 474
50m: 27.96 27.96 100m: 57.49 29.53
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

31. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

13. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana SLO 57.91 464
50m: 27.68 27.68 100m: 57.91 30.23

14. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj SLO 57.96 463
50m: 27.95 27.95 100m: 57.96 30.01

15. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 58.07 460
50m: 27.86 27.86 100m: 58.07 30.21

16. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 58.26 455
50m: 28.50 28.50 100m: 58.26 29.76

17. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 58.70 445
50m: 27.50 27.50 100m: 58.70 31.20

MAHNIČ DOBROVOLJC Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 58.70 445
50m: 27.70 27.70 100m: 58.70 31.00

19. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 58.83 442
50m: 28.13 28.13 100m: 58.83 30.70

20. ČUJEŽ Vid 08 PK Neptun Celje SLO 58.95 440
50m: 28.35 28.35 100m: 58.95 30.60

21. ERMENC Aidan 08 PK Neptun Celje SLO 59.73 423
50m: 28.72 28.72 100m: 59.73 31.01

NAVODNIK Grega 09 PK Velenje SLO 59.73 423
50m: 28.57 28.57 100m: 59.73 31.16

23. VILFAN KOŽUH Lev 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 59.88 419
50m: 28.61 28.61 100m: 59.88 31.27

24. PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:00.11 415
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.11 31.51

25. PODLESNIK Maks 07 PK Branik Maribor SLO 1:00.51 406
50m: 29.08 29.08 100m: 1:00.51 31.43

26. LUSKAR Maksim 08 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:00.83 400
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.83 31.99

27. CAFUTA Nils Thorsten 09 PK Branik Maribor SLO 1:01.77 382
50m: 29.99 29.99 100m: 1:01.77 31.78

28. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje SLO 1:02.37 371
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.37 32.50

29. BATAGELJ Michel 06 PK Ajdovščina SLO 1:02.81 363
50m: 29.25 29.25 100m: 1:02.81 33.56

30. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:03.38 354
50m: 29.28 29.28 100m: 1:03.38 34.10

31. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje SLO 1:03.86 346
50m: 31.23 31.23 100m: 1:03.86 32.63

32. BATYRSHIN Artem 09 PK Olimpija Ljubljana RUS 1:03.98 344
50m: 30.06 30.06 100m: 1:03.98 33.92
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

31. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

33. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje SLO 1:04.37 338
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.37 33.38

34. FRICELJ Noa 09 PK Velenje SLO 1:05.06 327
50m: 30.47 30.47 100m: 1:05.06 34.59

35. ÐORĐEVIĆ Stojan 06 PK Branik Maribor SRB 1:06.35 308
50m: 30.90 30.90 100m: 1:06.35 35.45

36. KREVS Pascal 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:06.62 304
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.62 34.58

37. KVAS Anže 07 PK Terme Ptuj SLO 1:07.04 299
50m: 29.74 29.74 100m: 1:07.04 37.30

38. ZRNEC Kristjan 07 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:07.71 290
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.71 35.86

39. PERC Nik 09 PK Neptun Celje SLO 1:09.10 273
50m: 32.61 32.61 100m: 1:09.10 36.49

40. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje SLO 1:10.81 253
50m: 33.08 33.08 100m: 1:10.81 37.73

41. PLOŠINJAK Timotej 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:11.10 250
50m: 34.46 34.46 100m: 1:11.10 36.64

42. KIKEL Juš 10 PK Neptun Celje SLO 1:11.24 249
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.24 37.61

43. MEDIK Žiga 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:11.59 245
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.59 36.99

44. TIČIČ David 09 PK Neptun Celje SLO 1:11.93 242
50m: 34.80 34.80 100m: 1:11.93 37.13

45. PLEVNIK IVANUŠA Naj 11 PK Neptun Celje SLO 1:13.04 231
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.04 38.41

46. SKAKIĆ Jaša 10 PK Neptun Celje SLO 1:13.99 222
50m: 34.71 34.71 100m: 1:13.99 39.28

47. ŠPRAH Matija 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:14.14 221
50m: 34.55 34.55 100m: 1:14.14 39.59

48. REZAR Nik 11 PK Neptun Celje SLO 1:15.27 211
50m: 36.05 36.05 100m: 1:15.27 39.22

49. KROŠELJ Tilen 10 PK Neptun Celje SLO 1:16.58 200
50m: 37.35 37.35 100m: 1:16.58 39.23

50. KOROŠEC Andraž 11 PK Terme Ptuj SLO 1:19.59 178
50m: 35.71 35.71 100m: 1:19.59 43.88

51. MANSUTTI Matevž 12 PK Neptun Celje SLO 1:21.13 168
50m: 37.83 37.83 100m: 1:21.13 43.30

PFEFFERER Mark 09 PK Neptun Celje SLO 1:21.13 168
50m: 38.53 38.53 100m: 1:21.13 42.60
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

31. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

53. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 1:22.89 158
50m: 39.08 39.08 100m: 1:22.89 43.81

54. OKORN Erik 09 PK Neptun Celje SLO 1:23.16 156
50m: 36.56 36.56 100m: 1:23.16 46.60

55. LONČAREVIČ Lan 09 PK Neptun Celje SLO 1:23.32 155
50m: 37.43 37.43 100m: 1:23.32 45.89

56. BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO 1:25.12 146
50m: 40.68 40.68 100m: 1:25.12 44.44

57. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 1:28.83 128
50m: 41.69 41.69 100m: 1:28.83 47.14

58. ZVER Leon 12 PK Terme Ptuj SLO 1:29.99 123
50m: 42.64 42.64 100m: 1:29.99 47.35

59. LUŽAR Staš 12 PK Neptun Celje SLO 1:30.49 121
50m: 43.70 43.70 100m: 1:30.49 46.79

60. GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO 1:32.83 112
50m: 44.24 44.24 100m: 1:32.83 48.59

61. KOROŠEC Gašper 12 PK Terme Ptuj SLO 1:36.67 99
50m: 44.28 44.28 100m: 1:36.67 52.39

DNS KOVAČ Tian 07 PD Maribor SLO
DNS JEROVŠEK Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana SLO
DNS POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana SLO
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